Art. 3 Importo 
L’importo a base d’asta indicato nella determina a contrarre per la realizzazione della fornitura, 
messa in opera di cui all’art. 1 è di €. 1.000,00 (mille/00), IVA inclusa. 

Di autorizzare la spesa complessiva € 817,00 (ottocentodiciassette/00), IVA esclusa per un 
totale complessivo della fornitura pari ad € 996.74 (novecentonovantasei/74) da imputare 
sul capitolo di Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-308   dell’esercizio finanziario 2019; 

Art. 4 Tempi di esecuzione 
Data la scadenza soprariportata, la fornitura e messa in opera richiesta dovrà essere realizzata 
entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto/ordine con